
Veronika S. (tindus) ID 126662 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 15:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

  děkuji Vám, že jste zavítaly na mé stránky.

  Věci, které prodávám se snažím pro Vás přijatelně popsat a vyfotit.
  Na veškeré dotazy ráda odpovím.

  Rezervaci nechávám 24 hodin,pokud se do té doby neozvete znova, zboží nabídnu dalšímu zájemci.Pokud požádáte o nové
míry nebo jiný dotaz, čekám na odpoveď do 12 hodin jinak také zboží nabízím dalšímu zájemci.

  Pokud si věc objednáte zásílám podklady k platbě na účet do 24 hodin,platbu očekávám do 7 pracovních dní od odeslání
podkladů.
  Nestane-li se tak, píšu negativní hodnocení a dávám zboží zpět do prodeje.

  Ohledně platby se ráda domluvím a počkám na výplatu nebo mateřskou.

  Zboží zásílám nejpozději do 3 dnů od připsání peněz na účet.

  Akce pro návštěvníky mé stránky:
  při nákupu 3 kusů poštovné zdarma
  při nákupu 4 kusů poštovné zdarma+5%sleva
  platí do odvolání.

  Věci neměním a nezasílám na dobírku.

  Děkuji Vám a přeji krásný den

  Veronika, Kristýnka a Verunka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

